

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	ROLETES DENTAIS, 100% ALGODAO, EXTRA MACIO E ABSORVENTE - PACOTE COM 100 UNIDADE - ROLETES DENTAIS, 100% ALGODAO, EXTRA MACIO E ABSORVENTE - PACOTE COM 100 UNIDADES	2,80	3	UNIDADE	8,40
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	ÁCIDO GEL SOLUÇÃO DE ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%, COM CLORHEXIDINA A 2% - ÁCIDO GEL SOLUÇÃO DE ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%, COM CLORHEXIDINA A 2%	3,23	1	UNIDADE	3,23
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	TIRA ABRASIVA DE AÇO, PARA ACABAMENTO DAS FACES PROXIMAIS DE RESTAURAÇÕES - TIRA ABRASIVA DE AÇO, PARA ACABAMENTO DAS FACES PROXIMAIS DE RESTAURAÇÕES, MEDINDO 4MM X 140MM. ENVELOPE COM 12 UNIDADES.	3,95	1	UNIDADE	3,95
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	Cimento hidróxido de cálcio PA – hidróxido de cálcio puro na forma de pó - Pote com 10 gramas	4,08	1	UNIDADE	4,08
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	FLÚOR EM FORMA DE GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, ALTA VISCOSIDADE, TIXOTRÓPICO, PH N - FLÚOR EM FORMA DE GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, ALTA VISCOSIDADE, TIXOTRÓPICO, PH Neutro, para aplicação em superfícies dentais e sobre restaurações com resina e porcelana, frasco de 200 ml	4,99	3	UNIDADE	14,97
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	TIRA DE LIXA DE POLIESTER, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO, - TIRA DE LIXA DE POLIESTER, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO, MEDINDO 4MM X 170MM DE LARGURA. CAIXA COM 150 UNIDADES.	7,09	1	UNIDADE	7,09
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	Micro aplicador odontológico descartável com pontas em fibras não absorventes - Micro aplicador odontológico descartável com pontas em fibras não absorventes, com haste dobrável, que permite o alcance em áreas de difícil acesso. Tamanho extrafino. Embalagem com 100 unidades.	9,52	1	UNIDADE	9,52
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	CLOREXIDINA 2% PARA LIMPEZA DE CAVIDADES - Frasco de 100ml	9,81	1	UNIDADE	9,81
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	Pasta diamantada para polimento universal com nanopartículas - Pasta diamantada para polimento universal com nanopartículas, para acabamento e brilho. Seringa entre 2 e 4 gramas.	10,52	1	UNIDADE	10,52
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	CURETA ODONTOLOGICA TIPO GRACEY -G5/G6, EM ACO INOXIDAVEL, CABO OCO DOURADO OU C - CURETA ODONTOLOGICA TIPO GRACEY -G5/G6, EM ACO INOXIDAVEL, CABO OCO DOURADO OU COLORIDO DE CONFORMIDADE COM A NUMERACAO	14,21	7	UNIDADE	99,47
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	Cureta periodontal Gracey 7-8. - para remoção de cálculo dental, fabricadas em aço inox.	14,21	7	UNIDADE	99,47
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM) - Kit contendo 38 gramas de pó e 15 ml de líquido	16,44	1	UNIDADE	16,44
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	LUBRIFICANTE SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO. FRASCO DE 200 ML - LUBRIFICANTE SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO. FRASCO DE 200 ML	23,52	2	UNIDADE	47,04

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	Indicador biológico para autoclave com processo de esterilização a vapor - Indicador biológico para autoclave com processo de esterilização a vapor, do tipo auto-contido, com tempo de resposta de até 24h. Caixa com 10 unidades cada.	25,72	6	UNIDADE	154,32
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável B2 - RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável, com tecnologia de nano partícula e / ou nanohíbrida, para restaurações em dentes anteriores e posteriores, cor B2, seringa com 4g	35,66	1	UNIDADE	35,66
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA COMPOSTA ODONTOLÓGICA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5 - Resina composta odontológica fotopolimerizável, com tecnologia de nanopartícula e/ou nanohíbrida para restaurações em dentes anteriores e posteriores. Cor A3,5. Seringa com 4 gramas.	35,66	1	UNIDADE	35,66
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável - RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável, com tecnologia de nano partícula e / ou nanohíbrida, para restaurações em dentes anteriores e posteriores, cor a3, seringa com 4g	35,66	2	UNIDADE	71,32
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável - RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável, com tecnologia de nano partícula e / ou nanohíbrida, para restaurações em dentes anteriores e posteriores, cor a1, seringa com 4g	35,66	2	UNIDADE	71,32
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA COMPOSTA ODONTOLÓGICA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 - Resina composta odontológica fotopolimerizável, com tecnologia de nanopartícula e/ou nanohíbrida para restaurações em dentes anteriores e posteriores. Cor A2. Seringa com 4 gramas.	35,66	2	UNIDADE	71,32
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável b1 - RESINA COMPOSTA odontológica fotopolimerizável, com tecnologia de nano partícula e / ou nanohíbrida, para restaurações em dentes anteriores e posteriores, cor B1, seringa com 4g	38,92	2	UNIDADE	77,84
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	RESINA ODONTOLÓGICA PARA DENTES CLAREADOS - Seringa com 4 gramas	44,77	1	UNIDADE	44,77
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO R para RESTAURAÇÃO - KIT COM 1 FRASCO DE CIMENTO EM PÓ DE 10 A 15G E 1 FRASCO DE LÍQUIDO DE 8ML A 10ML	44,78	1	UNIDADE	44,78
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	TIRA DIAMANTADA SERRILHADA COM CENTRO NEUTRO, AUTOCLAVÁVEL 3MM X 150MM - TIRA DIAMANTADA SERRILHADA COM CENTRO NEUTRO, AUTOCLAVÁVEL MEDINDO 3MM X 150MM. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	52,42	3	UNIDADE	157,26
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	MOLDEIRA DESCARTÁVEL - Moldeira descartável dupla, para aplicação de flúor, de poliestireno com revestimento de espuma. Tamanho grande. Embalagem com 100 unidades.	54,96	10	UNIDADE	549,60
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	Anestésico Cloridrato de Lidocaína a 2% com epinefrina - Exigência de marca Alphacaína. Caixa com 50 tubetes de 1,8 ml.	88,80	1	UNIDADE	88,80

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	PONTEIRA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - de aço inoxidável, ponta curva, fina, com refrigeração e compatível com ultrassom Dabi Atlante. Aplicação raspagem, remoção de tártaro. Características adicionais para região subgingival Exigência de marcas Dabi Atlante, D700, SAEVO	185,18	5	UNIDADE	925,90
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	ADESIVO DENTÁRIO MULTIUSO - Exigência de marca 3M Espe Scotchbond Multiuso, Bisco All Bond 3 ou Bisco All Bond 2	191,96	1	UNIDADE	191,96
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	PRIMER MULTI-USO - Exigência de marca 3M Espe Scotchbond Multiuso, Bisco All Bond 3 ou Bisco All Bond 2	244,14	1	UNIDADE	244,14
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	SCALP 21 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA - Dispositivo para infusão intravenosa (Cateter Periférico) - Aplicação Venoso Modelo Tipo Escalpe Material Agulha Agulha Aço Inox Diâmetro 21 Gau Componente Adicional C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor Conector Conector Padrão C/ Tampa Tipo Uso Estétil, Descartável, Embalagem Individual.	0,36	10	UNIDADE	3,60
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	SCALP 25 - DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA - Dispositivo para infusão intravenosa (Cateter Periférico) - Aplicação Venoso Modelo Tipo Escalpe Material Agulha Agulha Aço Inox Diâmetro 25 Gau Componente Adicional C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor Conector Conector Padrão C/ Tampa Tipo Uso Estétil, Descartável, Embalagem Individual.	0,40	10	UNIDADE	4,00
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	CATETER INTRAVENOSO, JELCO, Nº 22 - CATETER INTRAVENOSO, JELCO, Nº 22	1,25	11	UNIDADE	13,75
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	CATETER INTRAVENOSO JELCO, Nº 20 - CATETER INTRAVENOSO JELCO, Nº 20	1,25	12	UNIDADE	15,00
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	EQUIPO MACROGOTAS - EQUIPO MACROGOTAS	1,85	6	UNIDADE	11,10
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	GEL CONDUTOR PARA ECG- FRASCO 1 KG - Gel condutor medicinal para Eletrocardiograma - 1kg	10,85	2	KILO	21,70
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 10 ML - SORO FISIOLOGICO 0,9% FRASCO COM 10 ML	17,80	1	UNIDADE	17,80
05229301000105	BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME	LUVA AMBIDESTRA LATÉX TAMANHO P - LUVAS AMBIDESTRA DE LÁTEX, CAIXA COM 100 UNIDADES, EMBALAGEM TIPO DISPENSER BOX, PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTÉREIS, LISA, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, HIPOALÉRGICA E PUNHO CANELADO TAMANHO P	20,25	8	CAIXA	162,00
22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	CAIXA DE EMBUTIR ELETRICA 4 X 4,EM PVC, NA COR PRETA. - CAIXA DE EMBUTIR ELETRICA 4 X 4,EM PVC, NA COR PRETA.	2,38	50	UNIDADE	119,00
22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO OLHAL PARA CABOS DE 25 MM² - TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO OLHAL PARA CABOS DE 25 MM²	2,44	30	UNIDADE	73,20
22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO OLHAL PARA CABOS DE 35 MM² - TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO OLHAL PARA CABOS DE 35 MM²	3,54	30	UNIDADE	106,20
22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	TERMINAL DE PRESSÃO 35 mm² - Terminal de pressão, corpo em liga de cobre fundido, porcas em aço zincado eletrolítico, para terminação de cabos elétricos de 35 mm²	6,83	30	UNIDADE	204,90

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	CANALETA DE PVC TIPO SISTEMA X COR BRANCO 12 A 14X20X2000MM - Canaleta de PVC tipo sistema x com tampa, cor branca, dimensões 12 A 14 mm de altura, 20 mm de largura e 2000 a 2100 mm de comprimento.	9,01	20	UNIDADE	180,20
22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	conjunto 2 tomadas - 250v 2p+t 20a	13,00	20	UNIDADE	260,00
22902202000161	MEGA COM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME	CANALETA DE PVC TIPO SISTEMA X 16X32X2000MM COR BRANCA - Canaleta de PVC tipo sistema x com tampa, cor branca, dimensões 12 a 16 mm de altura, 32 mm de largura e 2000 a 2100 mm de comprimento.	27,17	70	UNIDADE	1.901,90
11383230000101	AMAZONAS COM. ADESIVOS E BRINDES LTDA ME	BANNER - Com bastão ou ilhós (a ser definido em cada pedido), impressão digital 1440 dpi, em lona com 0,90 m x 1,20 m, colorido A arte será fornecida pela CMBH A medida poderá variar em 5% Entrega parcelada em unidade	47,00	4	UNIDADE	188,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CONVITE COM ENVELOPE E SELO - convite em papel couche fosco ou liso, 250g/m2, formato 16x22cm, 4x4 cores(CMYK)envelope em papel off-set, 180g/m2, formato 17,5x24cm, 4x4 cores (CMYk) com fechamento horizontal selo em adesivo tipo vinil transparente, gramatura 0,07 a 0,10mm, 1,5 cm de diametro	450,00	13	PACOTE	5.850,00
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Os gêneros do discurso. - Os gêneros do discurso. 1ª edição 2016 ou edição mais recente. AUTOR - Mikhail Bakhtin. Editora 34.	35,40	1	UNIDADE	35,40
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Efetividade das Políticas Educacionais nos sistemas de ensino brasileiro - Efetividade das Políticas Educacionais nos sistemas de ensino brasileiro. 1ª edição 2016 ou Edição mais recente. AUTOR - Adriana Dragone Silveira. EDITORA - Appris.	39,00	1	UNIDADE	39,00
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Comunicação não violenta. - Comunicação não violenta. 5ª edição 2021 ou edição mais recente. AUTOR - Marshall Rosenberg. Editora Ágora.	56,70	1	UNIDADE	56,70
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Construir e habitar ética para uma cidade aberta. - Construir e habitar ética para uma cidade aberta. 1ª edição 2018 ou edição mais recente. AUTOR - Richard Sennet. Tradução Clóvis Marques. EDITORA - RECORD.	59,94	1	UNIDADE	59,94
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Gramática descritiva do português brasileiro. - Gramática descritiva do português brasileiro. 1ª edição 2016 ou edição mais recente. AUTOR - Mário Perini. EDITORA - Editora Vozes.	79,20	1	UNIDADE	79,20
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Teoria dos Gastos Fundamentais Orçamento público impositivo - Teoria dos Gastos Fundamentais Orçamento público impositivo da elaboração à execução EDIÇÃO 2021 OU edição mais recente. AUTOR - Marcos Abraham. EDITORA - Almedina Brasil.	95,40	1	UNIDADE	95,40
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Orçamento Governamental - Teoria - Sistema – Processo. - Orçamento Governamental - Teoria - Sistema – Processo. 1ª edição 2019 ou edição mais recente. AUTOR - James Giacomoni. EDITORA - Atlas.	125,30	1	UNIDADE	125,30
08065700000176	EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS	LIVRO - Comentários à Lei de Licitações e Contratações Administrativas. - Comentários à Lei de Licitações e Contratações Administrativas. EDIÇÃO 2021 OU edição mais recente. AUTOR - Marçal Justen Filho. Editora Revista dos Tribunais.	282,00	1	UNIDADE	282,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.nota@cmh.mg.gov.br

www.cmh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO MAQ EQUIP UNIPESSOAL LTD	TERRA VEGETAL PURA - TERRA VEGETAL PURA	0,69	8800	KILO	6.072,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO MAQ EQUIP UNIPESSOAL LTD	SUBSTRATO PURO - SUBSTRATO PURO	0,93	6000	KILO	5.580,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO MAQ EQUIP UNIPESSOAL LTD	SUPORTE BASE ALUMÍNIO COM RODÍZIO DE SILICONE GEL 35CMX35CM - SUPORTE BASE ALUMÍNIO COM RODÍZIO DE SILICONE GEL 35CMX35CM	190,00	3	UNIDADE	570,00
09473928000168	EZ TECHS IMPORT, EXPORT E REPRESENT	LÂMPADA TUBULAR DE LED 36/40W - 2385mm a 2400 mm. Diâmetro de 25,4mm a 26mm. Cor branca, leitosa ou transparente. Voltagem bivolt, 100-240V. Amperagem de 0,16A a 0,32A. Potência de 36W a 40W. Fator de Potência de 0,92 a 1,00. Fluxo luminoso no mínimo 3800 lúmens. Temperatura de cor 6500K. IRC no mínimo 0,80. Tipo de material vidro ou acrílico	56,66	300	UNIDADE	16.998,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PALHA DE AÇO Nº1 PACOTE DE 25G. - PALHA DE AÇO Nº1 PACOTE DE 25G.	1,57	15	UNIDADE	23,55
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO - BLOCO CERÂMICO DE VEDAÇÃO 14X19X29 CM	2,09	100	UNIDADE	209,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PALHA DE AÇO Nº0 PACOTE DE 25G. - PALHA DE AÇO Nº0 PACOTE DE 25G.	2,29	15	UNIDADE	34,35
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	DISCO ABRASIVO DE CORTE - DISCO ABRASIVO DE CORTE P/ ESMERILHADEIRA 4 ½, C/ FURO DE 7/8 - DISCO DE CORTE PARA METAL/AÇO MÁXIMA RPM 13,300 MEDIDAS 4 1/2 X 1,0MM X 7/8	2,32	55	UNIDADE	127,60
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PALHA DE AÇO Nº2 PACOTE DE 25G. - PALHA DE AÇO Nº2 PACOTE DE 25G.	2,50	13	UNIDADE	32,50
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	GESSO RÁPIDO SACO DE 1 KG. - GESSO RÁPIDO SACO DE 1 KG.	3,90	30	KILO	117,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	AREIA LAVADA MÉDIA ENSACADA EM SACO DE 20 KG - AREIA LAVADA MÉDIA ENSACADA EM SACO DE 20 KG.	4,19	2	SACO	8,38
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 0, ENSACADA EM SACO DE 20KG. - BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 0, ENSACADA EM SACO DE 20KG.	4,88	2	SACO	9,76
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	REJUNTE FLEXÍVEL BRANCO 1KG - REJUNTE FLEXÍVEL BRANCO 1KG	4,90	15	PACOTE	73,50
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	DISCO DE DESBASTE METAL, 4.1/2 POL x 1/4 POL x FURO de 7/8 POL, CENTRO DEPRIMIDO - DISCO DE DESBASTE METAL 4.1/2 POL X 1/4 POL FURO 7/8 POL CARACTERÍSTICA TIPO DO CENTRO DEPRIMIDO TAMANHO DO GRÃO 24 DIÂMETRO EXTERNO 115 MM (4.1/2) DIÂMETRO INTERNO FURO 22,23 MM (7/8) ESPESSURA 6 MM (1/4).	6,95	10	UNIDADE	69,50
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ROLO PARA PINTURA ESPUMA 15CM - ROLO PARA PINTURA ESPUMA 15CM TAMANHO 150MM COMPOSIÇÃO POLIÉSTER AMARELO IDEAL PARA LÁTEX, PVA E ACRÍLICA (À BASE D'ÁGUA), ESMALTES SINTÉTICOS, ÓLEOS, VERNIZES, ZARCÃO.	7,78	10	UNIDADE	77,80
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ESTOPA DE ALGODÃO - ESTOPA DE ALGODÃO, P/POLIMENTO E LIMPEZA ESTOPA, MATERIAL FIO ALGODÃO, APLICAÇÃO POLIMENTO E LIMPEZA ESPECIAL, COR BRANCA. PCT C/ 400G	8,14	10	PACOTE	81,40
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ÓLEO DESENGRIPANTE - ÓLEO DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE MULTIUSO, LATA 300 ML APRESENTAÇÃO SPRAY, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM / REPELIR UMIDADE / LUBRIFICAR, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO	8,61	24	UNIDADE	206,64
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	MASSA PLÁSTICA CINZA - Massa plástica cor cinza, com catalizador	14,33	12	UNIDADE	171,96
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	THINNER, LATA DE 0,9 LITRO - THINNER, LATA DE 0,9 LITRO	16,00	24	LATA	384,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	TINTA SPRAY COR PRETO FOSCO - Tinta spray cor preto fosco Lata com 400ml	18,20	10	LATA	182,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	AGUARRÁS 900 ML. - AGUARRÁS 900 ML.	18,99	12	LATA	227,88
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	TINTA SPRAY COR VERMELHO lata 400 ML. - TINTA SPRAY, COR VERMELHO, LATA 400 ML TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO METÁLICO, COR VERMELHA, APLICAÇÃO USO GERAL INTERIOR E EXTERIOR, MATERIAL RESINA ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SPRAY.	19,25	10	LATA	192,50
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	TINTA SPRAY, COR VERDE COLONIAL OU VERDE ESCURO, LATA 400 ML - TINTA SPRAY, COR VERDE COLONIAL OU VERDE ESCURO, LATA 400 ML TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SINTÉTICO, COR VERDE, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SPRAY	19,50	10	LATA	195,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTÉTICA 23CM sem cabo - ROLO ANTIGOTA LÃ SINTÉTICA 23CM LARGURA DO ROLO (MM) 23 ALTURA DA LÃ (MM) 10 COMPRIMENTO (MM) 230 LARGURA (MM) 58 ALTURA (MM) 58. IDEAL PARA FINO ACABAMENTO EM SUPERFÍCIES LISAS. MANTA COM A TECNOLOGIA ANTIGOTA. USE COM TINTAS ACRÍLICA, LÁTEX (PVA) E ESMALTE. SEM CABO	22,79	10	UNIDADE	227,90
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	FITA DEMARCAÇÃO AUTOCOLANTE - FITA DEMARCAÇÃO, AUTOCOLANTE, COR VERMELHA, LARG 50MM, ROLO 30M FITA PLÁSTICA EM PVC PARA MARCAÇÃO DE SOLO ROLO COM 50MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO FORNECIDA NA COR VERMELHA. CARACTERÍSTICAS E APLICABILIDADES PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO.	29,10	15	ROLO	436,50
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO - COR AMARELA ROLO ENTRE 48MM E 50 MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO FORNECIDA NA COR AMARELA. CARACTERÍSTICAS E APLICABILIDADES PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO	31,66	28	ROLO	886,48
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA. MEDIDAS 10M X 10CM X 4MM - MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA 10CMX10M MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 10 CM, ESPESSURA 3 A 5 MM, APLICAÇÃO IMPERMEABILIZAÇÃO E REVESTIMENTO. VALIDADE 60 MESES.	35,40	15	ROLO	531,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PARAFUSO PHILIPS CABEÇA TROMBETA PARA DRY WALL PONTA BROCA 3,5 X 25MM cx com 500 - PARAFUSO PHILIPS CABEÇA TROMBETA PARA DRY WALL PONTA BROCA 3,5 X 25MM BITOLA 3.5 MM COMPRIMENTO 25 MM TIPO DE CABEÇA TROMBETA UNIDADE DE MEDIDA SISTEMA MÉTRICO TIPO DE PONTA BROCA TIPO DE ROSCA AUTO ATARRAXANTE FORMATO DA ROSCA INTEIRA MODELO DRYWALL MATERIAL AÇO BAIXO CARBONO. CAIXA COM 500 PEÇAS.	70,00	2	CAIXA	140,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	MASSA CORRIDA PARA PINTURA TIPO PVA LATA 18 LITROS; - MASSA CORRIDA, TIPO PVA, LATA 18 L: MÉTODO APLICAÇÃO:COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM:3 H, COMPOSIÇÃO BÁSICA:PVA - POLICLORETO DE VINILA, SOLUBILIDADE:ÁGUA, APLICAÇÃO:IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA	72,23	6	LATA	433,38
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	FITA ANTIDERRAPANTE - FITA ANTIDERRAPANTE COR PRETA, 50MM X 20M MATERIAL FILME DE POLIÉSTER E ÓXIDO DE ALUMÍNIO, LARGURA5,00 CM, ESPESSURA1,00 MM, COR PRETA, APLICAÇÃO PISO EMBARCAÇÃO, COMPRIMENTO20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS À PROVA DÁGUA	80,03	48	ROLO	3.841,44

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PARAFUSO PHILIPS PARA DRY WALL CABEÇA TROMBETA 3,5 X 25MM cx com 500 - PARAFUSO PHILIPS PARA DRY WALL CABEÇA TROMBETA 3,5 X 25MM PONTA AGULHA COMPRIMENTO 25 MM, DIÂMETRO 3,5 MM, TIPO DE ROSCA AGULHA, TIPO DE CABEÇA TROMBETA PHILIPS, MATERIAL METAL, TIPO DE MATERIAL AÇO, ACABAMENTO OXIDADO PRETO. CAIXA COM 500 PEÇAS	81,90	2	CAIXA	163,80
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PARAFUSO PHILIPS - PARAFUSO PHILIPS 4,2 X 32MM CABEÇA CHATA AUTOTARRAXANTE - PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABEÇA CHATA COM FENDA PHILLIPS DIÂMETRO X COMPRIMENTO 42 X 32 MATERIAL AÇO CARBONO - CEMENTADO E TEMPERADO ACABAMENTO ZINCADO BRANCO DIMENSÕES DIN 7982 (DIN ISO 7050) ROSCA DIN 7970 (DIN EN ISO 1478) CX COM 500 PEÇAS	87,93	2	CAIXA	175,86
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA - MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA 30CMX10MX MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA30 CM, ESPESSURA 3 A 5 MM. VALIDADE 60 MESES.	92,45	10	ROLO	924,50
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PARAFUSO PHILIPS PARA DRYWALL 3.5 MM x 45 MM CX COM 500 - PARAFUSO PHILIPS PARA DRYWALL 3,5X45MM PONTA AGULHA COMPRIMENTO 45 MM, DIÂMETRO 3,5 MM, TIPO DE ROSCA AGULHA, TIPO DE CABEÇA TROMBETA PHILIPS, MATERIAL METAL, TIPO DE MATERIAL AÇO, ACABAMENTO OXIDADO PRETO. CAIXA COM 500 PEÇAS	105,00	2	CAIXA	210,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA - MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA 45CMX10M COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS, ACABAMENTO LÂMINA DE ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 45 CM, ESPESSURA 3 A 5 MM. VALIDADE 60 MESES.	131,52	13	ROLO	1.709,76
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	PORTA SANFONADA PVC BRANCA - PORTA SANFONADA DE PVC PLAST 210X60CM COM TRINCO BRANCA DIMENSÕES ALTURA 210CM LARGURA 60CM ACABAMENTO LISA TONALIDADE BRANCO TIPO DE TRINCO TRINCO MATERIAL PVC.	139,00	10	UNIDADE	1.390,00
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ADESIVO VEDA CALHA - VEDA CALHA EM TUBO DE 280 GRAMAS.	159,99	2	CAIXA	319,98
19994997000170	CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	TINTA ACRÍLICA PARA PISOS COR CERÂMICA - TINTA ACRÍLICA PARA PISOS COR CERÂMICA FOSCO 18 L ACRÍLICO ACABAMENTO FOSCO QUALIDADE PREMIUM RENDIMENTO EM M² POR DEMÃO 380 COR CERÂMICA. MARCAS SUVINIL, CORAL, SHERWIN-WILLIAMS LATA 18 L	261,15	15	LATA	3.917,25
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	ONZE-HORAS - ONZE-HORAS	1,68	250	UNIDADE	420,00
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	BEIJINHO CORES SORTIDAS - BEIJINHO CORES SORTIDAS	4,80	50	UNIDADE	240,00
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	MINI IXORA VERMELHA - MINI IXORA VERMELHA	6,66	42	UNIDADE	279,72
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	BERI-SILVETRE OU BANANEIRINHA - BERI-SILVETRE OU BANANEIRINHA	9,68	160	UNIDADE	1.548,80
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	AZALÉIA BRANCA - AZALÉIA BRANCA	9,80	1	UNIDADE	9,80
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	AZALÉIA ROSA - AZALÉIA ROSA	9,80	1	UNIDADE	9,80
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	IXORA GIGANTE VERMELHA - IXORA GIGANTE VERMELHA	11,79	106	UNIDADE	1.249,74

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	CAMÉLIA AMARELA - CAMÉLIA AMARELA	22,00	2	UNIDADE	44,00
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	CRÓTON TRICOLOR - CRÓTON TRICOLOR	34,12	103	UNIDADE	3.514,36
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	TUIA - TUIA	50,00	2	UNIDADE	100,00
20013192000188	VINICIUS F MOREIRA PLANTAS ME	SEPARADOR DE GRAMA - SEPARADOR DE GRAMA	4,71	100	METRO	471,00
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA - SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA	0,22	32	UNIDADE	7,04
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA - SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA	0,24	12	UNIDADE	2,88
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	ATADURA DE CREPOM 6 CM X 1,80 M - ATADURA DE CREPOM 6 CM X 1,80 M	0,35	20	UNIDADE	7,00
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	Compressa gaze, 100% algodão, tipo 13 fios - Compressa gaze, material tecido 100% algodão, tipo 13 fios/cm², modelo cor branca, isenta de impurezas, camadas 8 camadas, largura 7,50 cm, comprimento 7,50 cm, dobras 5 dobras, características adicionais estéril, descartável	0,61	45	PACOTE	27,45
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80 M - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80 M	0,75	12	UNIDADE	9,00
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	TORNEIRA DE 3 VIAS -TREE WAY - TORNEIRA DE 3 VIAS -TREE WAY	0,95	5	UNIDADE	4,75
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	Fita cirúrgica microporosa hipoalérgica 25 mm X 10m - Micropore - Fita cirúrgica microporosa hipoalérgica 25 mm X 10m - micropore	3,16	6	UNIDADE	18,96
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM , NÃO GLICERINADO, PARA USO HOSPITALAR FRASCO - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM , NÃO GLICERINADO, PARA USO HOSPITALAR FRASCO DE 1 LITRO	7,29	24	LITRO	174,96
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 ESTÉRIL CAIXA COM 100 UNIDADES - AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 7 ESTÉRIL CAIXA COM 100 UNIDADES	8,65	1	UNIDADE	8,65
38370336000119	LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HO	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM DE LARGURA POR 4 M A 5 M DE COMPRIMENTO - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM DE LARGURA POR 4 M A 5 M DE COMPRIMENTO	12,22	8	UNIDADE	97,76

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2023
Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

Total de Compras	Valor Total
112	68.201,77